

ورلڈ کال ٹیلی کام لمیٹڈ

ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کے تحت ممبران کو نوٹس

ورلڈ کال ٹیلی کام لمیٹڈ (دی "کمپنی") کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (3) 178 کی پیروی میں درج ذیل افراد نے کمپنی کے ہاں دی انٹینیٹیٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، 155-156 ویسٹ ووڈ کالونی، ٹھوکر نیاں بیگ، لاہور پر 31 مئی 2017 کو صبح 11:00 بجے منعقد ہونے والی سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹران کا انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کرنے کا اظہار نوٹس جمع کروایا ہے۔

- 1- مہدی محمد العبدوانی
- 2- طلال سعید مرہون المعمری
- 3- سامی احمد عبدالقادر القسانی
- 4- مارشل کارتی
- 5- سہیل قادر
- 6- ڈاکٹر سعید سلمان علی شاہ
- 7- فیصل احمد

چونکہ اب تک جن امیدواران نے انتخاب کیلئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے ان کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت بورڈ سے مقرر کردہ ڈائریکٹران کی تعداد 7 سے زیادہ نہیں ہے اس لئے مندرجہ بالا سات امیدواران سالانہ اجلاس عام میں 31 مئی 2017 سے شروع ہونے والی تین سالہ مدت کے لئے کمپنی کے منتخب ڈائریکٹران تصور کئے جائیں گے۔

رجسٹرڈ آفس:

ورلڈ کال ٹیلی کام لمیٹڈ
C-III-67-A، گلبرگ-III، لاہور

تاریخ: 19 مئی 2017

بحکم بورڈ

بابر علی سعید

چیف ایگزیکٹو آفیسر

PROMETHEUS

WORLD CALL TELECOM LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE TO THE MEMBERS UNDER SECTION 178(4) OF THE COMPANIES ORDINANCE, 1984

The members of WorldCall Telecom Limited ("the Company") are hereby notified that pursuant to the provisions of section 178(3) of the Companies Ordinance, 1984, following person have filed with the company notices of their intention to offer themselves for election of Directors of the Company at the Annual General Meeting scheduled to be held on Wednesday, 31st May, 2017 at 11:00 a.m. at The Institute of Chartered Accountants of Pakistan, 155-156, West Wood Colony, Thokar Niaz Baig, Lahore.

1. Mr. Mehdi Mohamed Al Abduwani
2. Mr. Talal Said Marhoon Al Mamari
3. Mr. Samy Ahmed Abdulqadir Al Ghassany
4. Mr. Faisal Ahmed
5. Mr. Sohail Qadir
6. Dr. Syed Salman Ali Shah
7. Mr. Martial Caratti

Since the number of persons who have offered themselves for election does not exceed the number of Directors to be elected and as fixed under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984 the above named candidates shall be deemed to have been elected as Directors of the Company for three years term commencing from 31 May 2017 at the aforesaid Annual General Meeting.

Registered Office:
WorldCall Telecom Limited
67-A, C-III, Gulberg-III, Lahore.

Dated: 19 May 2017

By order of the Board

Babar Ali Syed
Chief Executive Officer

PROMETHEUS